

# Kappa Company ApS

Emmelevvej 39  
5450 Otterup

Årsrapport  
1. september 2016 - 31. august 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

28/11/2017

Mogens Henriksen  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Kappa Company ApS  
Emmelevvej 39  
5450 Otterup

CVR-nr: 20536594  
Regnskabsår: 01/09/2016 - 31/08/2017

**Revisor**

Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sandøvej 1B  
8700 Horsens  
DK Danmark  
CVR-nr: 35465979  
P-enhed: 1019976161

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med sidste år drift af finansiel virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2016/17 udviser et overskud, hvilket af selskabets ledelse opfattes som værende tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for kommende regnskabsår.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling .

# Resultatopgørelse 1. sep 2016 - 31. aug 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger .....		-5.500	-4.000
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-5.500</b>	<b>-4.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-5.500</b>	<b>-4.000</b>
Andre finansielle indtægter .....		11.451	11.343
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>5.951</b>	<b>7.343</b>
Skat af årets resultat .....		-1.309	-1.615
<b>Årets resultat</b> .....		<b>4.642</b>	<b>5.728</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		4.642	5.728
<b>I alt</b> .....		<b>4.642</b>	<b>5.728</b>

# Balance 31. august 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		297.207	292.065
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>297.207</b>	<b>292.065</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>297.207</b>	<b>292.065</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>297.207</b>	<b>292.065</b>

# Balance 31. august 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		251.000	251.000
Overført resultat .....		42.707	38.065
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>293.707</b>	<b>289.065</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.500	3.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.500</b>	<b>3.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.500</b>	<b>3.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>297.207</b>	<b>292.065</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. sep 2016 - 31. aug 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	251.000	38.065	289.065
Årets resultat .....	0	4.642	4.642
Egenkapital, ultimo .....	251.000	42.707	293.707

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016/17	2015/16
Antal ansatte, primo .....	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1	1
Antal ansatte, ultimo .....	1	1